
 
 

Uchwała Nr LIII/326/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 54.552,92 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

6290 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne powiatowe   

Dochody majątkowe  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł na zadanie pn: ,,Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 2299R droga przez wieś 

Hoszowczyk w km 1+650-1+704 w zakresie 

podbudowy i odwodnienia”  

 

 

 

 

49.942,92 

 

49.942,92 

49.942,92 

49.942,92 

855  

 

85504 

 

 

 

 

2700 

RODZINA 

 

Wspieranie rodziny 

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów ), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 4.610,00 

 

4.610,00 

4.610,00 

4.610,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 54.552,92 

54.552,92 



 
 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  

 

60004 

 

 

 

 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

4430 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Lokalny transport zbiorowy 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

różne opłaty i składki 

 

Drogi publiczne powiatowe   

Wydatki majątkowe  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

na zadanie pn: ,,Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 2299R droga przez wieś 

Hoszowczyk w km 1+650-1+704 w zakresie 

podbudowy i odwodnienia” – 49.942,92 

- opracowanie dokumentacji – 70.000,00 

 

 

 

 

137.108,92 

 

17.166,00 

17.166,00 

17.166,00 

17.166,00 

 

17.166,00 

 

119.942,92 

119.942,92 

119.942,92 

750  

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup usług pozostałych  

87.166,00 

 

87.166,00 

87.166,00 

87.166,00 

87.166,00 

 

87.166,00 

 

855  

 

85504 

 

 

 

 

 

 

4170 

 

 

4210 

4300 

RODZINA 

 

Wspieranie rodziny 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
wynagrodzenia bezosobowe  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych   

 4.610,00 

 

4.610,00 

4.610,00 

4.610,00 

250,00 

250,00 

4.360,00 

 

2.750,00 

1.610,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

87.166,00 141.718,92 

54.552,92 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 



 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         
       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


